
42

Model: LBZ 5800                                                                   Part Number: 90070043                                                                    Year: 2019



POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

1 1 441760 BESLAG FOR BLÆSERØR BLOW PIPE BRACKET

2 1 441761 BLÆSERØR BLOWER TUBE

3 1 441762 LÅSEKNAP BLÆSERRØR TUBE-RELEASE BUTTON

4 1 441763 FJEDER FOR LÅSEKNAP RESET SPRING

5 1 441764 SPLIT FOR LÅSEKNAP 4X30 ROUND PIN 4X30

6 1 441765 BLÆSER FOR ENSRETTER RECTIFIER TUBE

7 1 441766 FORRESTE 
BESKYTTELSESRØR 

FRONT PROTECTIVE COVER

8 4 441767 DÆMPER DAMPING RUBBER BLOCK

9 1 441768 MOTOR MOTOR ASSY

10 1 441769 RØR MUFFE SHAFT SLEEVE

11 1 441770 DÆKSEL FOR MOTOR MOTOR CASING

12 4 441771 BOLT M4X10 SCREW M4X10

13 1 441772 BLÆSER FAN

14 1 441773 MØTRIK M5 SCREW M5

15 1 441774 LUFTINDTAG AIR INTAKE

16 3 441656 STIK C501 PLUG

17 1 441775 STYRBOKS CONTROLLER

18 1 441776 MOTORDÆKSEL VENSTRE FRONT MAINCASE (LEFT)

19 1 441777 MOTORDÆKSEL HØJRE FRONT MAINCASE (RIGHT)

20 15 441667 SKRUE ST3,9X16 SCREW ST3.9*16

21 1 441778 SIDEDÆKSEL VENSTRE SIDE CAP (LEFT)

22 1 441779 SELEBESLAG SHOULDER-STRAP MOUNT

23 1 441780 BOLT M5X18 SCREW M5X18

24 1 441781 PAKNING 5X10X0,8 GASKET 5X10X0.8

25 1 441782 BLÆSE REGULATOR AIR-SPEED-TRIGGER LOCK

26 1 441783 BAGERSTE DÆKSEL 
VENSTRE 

REAR MAINCASE (LEFT)

27 1 441784 START KNAP POWER LED

28 1 441659 KNAP DB521 MICRO BUTTON

29 1 441646 MØTRIK M5 SCREW M5

30 1 441785 HASTIGHEDS REGULATOR TURBO BUTTON

31 1 441786 FJEDER FOR GASHÅNDTAG TRIGGER BACKSPRING

32 1 441787 GASHÅNDTAG TROTTLE TRIGGER

33 1 441788 TÆND/SLUK KONTAKT ACTIYATOR

34 1 441655 BATTERIKONSOL C501 BATTERY BUNKER 
SOCKET

35 2 441657 FJEDER B521 BATTERY BUNKER 
SPRING

36 1 441658 SELVLÅSENDE KONTAKT C501 BATTERY PACK RESET 
PILLAR

37 1 441789 SIDEDÆKSEL HØJRE SIDE CAP (RIGHT)

38 1 441790 FORRESTE DÆKSEL REAR MAINCASE (RIGHT)

39 1 441791 SKRUE ST2,9X16 SCREW ST2.9X16

40 1 441792 BUNDDÆKSEL BASE

41 1 441793 BLÆSERTUD SPEED NOZZLE

42 1 441794 SELE SHOULDER STRAP 
(MATCHING)


	90070043_1
	sparepart_list (1)



